
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1137

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo tipo passeio, zero km, para ser utilizado pelo Departamento de Saúde,
tendo em vista a Emenda Parlamentar (Estadual) nº: 2022.038.35249
Resumo:
Aquisição de 01 (um) veículo tipo passeio, zero km, para ser utilizado pelo Departamento de Saúde,
tendo em vista a Emenda Parlamentar (Estadual) nº: 2022.038.35249

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 Termo de Aditamento Baixar

02/06/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

31/05/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1137/paquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-passeio-zero-km-para-ser-utilizado-pelo-departamento-de-saude-tendo-em-vista-a-emenda-parlamentar-estadual-n-202203835249p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/873fdca3ad1cd6b3d76191854869bdca.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aadda1dc68c63f9adbc232e97e412df9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/264b23c625c0301af888afac35f3d1da.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60bcc8c6ce3b02b40893be48b7c044f4.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

18/05/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a11d07d65be700db83b62d957483814e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f99e8b257c305ee0c094873d1006f325.pdf

